-Meola d e  A n c o n a , figlio del fu Stefano 
d e  l a r g a t o ,  dichiara a M a n s s o r d e  
c a s t r.o P e l l e g r i n o  di avergli vendu
to, al presso di 109 bisantì bianchi3 -una schiava 
bianca, di a r c a  15 anni, della R.o m a n i a3 di 
nome Maria, con la clausola che questa debba servire 
il suddetto M a n s s o r, in casa e fuori, secon
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do le proprie possibilità; a sua volta M a n s s o r 
si impegna a non venderla, a non farle violenza o so_ 
pruso e a liberarla dopo 4 anni.

In nomine Domini, amen. Ego Nicola de Ancona1 , fji 
lius quondam Stephani de Margato, confiteor et pubici 
ce recognosco tibi Manssor de Castro Pellegrino, me 
tibi vendidisse sclavam unam albam, etatis annorum 
quindecim vel circa, de Romania, vocatam Maria, cum 
omni iure servi<tutis> quod habeo in ea et michi com 
petituro, finito precio bisanciorum alborum centum 
novem, quos exnunc a te confiteor me habuisse et re
cepisse et de quibus me voco bene quietum et solu- 
tum, abrenuncians excepcioni non habitorum et non re 
ceptorum dictorum bisanciorum et confessionis non 
facte et omni iuri, et, si plus valet dieta sciava 
dicto precio, illud plus tibi dono et remitto mera 
et pura inrevocabili donacione inter vivos, sciens 
veram extimacionem ipsius, abrenuncians legi decep- 
cionis dupli ultra dimidiam iusti precii. Quam vero 
sclavam promitto tibi legittime deffendere et expedi^ 
re, in iudicio et extra, a quacunque persona, colle
gio et universitate, meis propriis expensis, remissa 
tibi neccessitate denunciandi, alioquin penam dupli 
de quanto et quociens nunc valet dieta sciava, seu 
pro tempore valuerit, tibi stipulanti dare et solve
re promitto, ratis manentibus omnibus et singulis su 
pradictis; pro quibus actendendis et observandis•uni 
versa mea bona, habita et habenda, tibi pignori obli^ 
go. Quam vero vendicionem diete sclave tibi facio 
sub istis pacto et condicione, videlicet quod dicta 
sciava teneatur et debeat servire tibi et facere tua 
servicia2, ta<m> in domo quam extra3, iuxta 
possibilitatem suam, hinc usque annos quatuor conti
nuos proximos venturos, ita tarnen quod earn vendere 
non possis4 ñeque eidem facere aliquam víolenciam 
seu superpositam et, completis dictis annis quatuor, 
abinde in antea dicta sciava sit libera et flanea ab 
omni vinculo servitutis, sine omni servitutis obstá
culo et sui iuris existat, non5 obstante contradicio 
ne tua et omniunque6 personarum pro te; et ego dic- 
tus Manssor ratifico, aprobo et confirmo dicta pacta 
et conveniencias ut supra, promittens, cum dicta 
sciava michi7 serviverit per dictum tempus dictorum 
annorum quatuor, earn flanchire, et volo eciam et iu-
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beo et de meo mandato et volúntate est, cum per dictos 
quatuor annos serviverit michi ut supra, abìnde in 
antea sit fianca et libera8 ....